
Nyhetsbrev mars 2024. Kallelse ll årsmöte

Årsmöte 
Föreningen håller årsmöte onsdagen 27 mars kl 18.30. Mötet äger rum i 
lokalen Astrakan på biblioteket. 
Möteshandlingar, typ dagordning, verksamhetsberä else och bokslut kommer 
a  finnas llgängliga på mötet. Verksamhetsberä elsen kan du läsa redan nu 
sist i de a Nyhetsbrev.
Förutom sedvanliga mötesförhandlingar kommer vi a  få lyssna ll gruppen 
VisFolk.
Föreningen bjuder på enklare förtäring.

Världsbokdagen 23 april 
Vännerna kommer a  uppmärksamma Världsbokdagen och vara närvarande på 
biblioteket med utdelning av böcker, informera om föreningen samt bjuda på 
kaffe. 



VIP-frukost 23 maj kl 07.45 
Biblioteket bjuder in alla oss Vänner på en egen bokfrukost där vi tar del av 
bibliotekariernas kloka och genomtänkta råd om bokval. Kan man ha det bä re 
än a  äta en härlig frukost med likasinnade och sam digt prata böcker? 
Anmälan ll mig, Margareta, eller biblioteket senast 20/5. 

S g Dagerman-priset, Laxön, Älvkarleby 25/5
Flera år har Bibliotekets vänner gjort en u lykt ll Laxön, Älvkarleby och varit 
närvarande när Sig Dagerman-priset delas ut.
U lykten har varit mycket uppska ad och vi kommer även i år a  förlägga en 
resa dit. Reservera dagen redan nu. Vi återkommer med mer informa on.
Vem som får priset 2024 meddelas 18 mars.

Medlemsavgi
Sakta har vi kommit upp i samma antal medlemmar som innan pandemin, 
omkring hundra medlemmar. Vi hoppas a  du som var med oss under 2023 
även vill vara medlem under 2024. 
Medlemsavgi en är endast 100 kr, plusgiro 161 35 19 – 6, swish 123 353 91 45. 
Kom ihåg a  skriva namn och telefonnummer för den som medlemskapet 
gäller. 

Välkommen ll en givande kulturvår med Bibliotekets vänner!

Margareta Lindblad 
/ordförande/ 
Mobil: 0703 82 78 09, margareta@willmaguides.se

Verksamhetsberä else Bibliotekets Vänner Sandviken för 2023

Årsmötet hölls den 20/3 på Jazzhuset och e er sedvanliga 
årsmötesförhandlingar underhölls vi av Ber l Fält som sjöng och spelade piano. 
Vi noterade a  det var något fler deltagare än vanligt.
Den styrelse som utsågs på årsmötet fick e er kons tueringen följande 
sammansä ning:
Ordförande: Margareta Lindblad.



Ordinarie ledamöter: Åsa Ekman, Bi e Emtell, Per-Johan Emtell (kassör), Sven-
Olof Ekman, Lars Dunderberg, Lena van Aaren, och Agneta Riswall 
(sekreterare).
Ersä are: Barbro Folkesson Westh.
Revisor: Sven Westh.
Valberedning: Kris na Persson och Maria Jonsson.

Styrelsemöten
Styrelsen har under året ha  sju protokollförda styrelsemöten.

Medlemmar
Under året har 110 medlemmar betalat medlemsavgi en på 100 kr.

Nyhetsbrev
Kontakten med medlemmarna sker med nyhetsbrev. Breven läggs ut på 
föreningens hemsida biblioteketsvannersandviken.se under fliken ”Nyhetsbrev”.
När e  ny  brev finns på hemsidan skickar vi ut e  sms ll varje medlem med 
informa on om a  e  ny  brev finns a  läsa. Systemet har fungerat bra. Under
året har sex brev skickats ut. 
På hemsidan finns föreningens stadgar samt e  arkiv över alla nyhetsbrev.
Föreningen har också en egen Facebooksida.

Samarbete med folkbiblioteket
Samarbete med biblioteket och dess personal är vik g. Under hös erminen 
2023 har bibliotekschef Elin Folkesson deltagit på så go  som alla 
styrelsemöten vilket gjort a  vi få  god insyn i bibliotekets arbete och 
programverksamhet. I våra nyhetsbrev har vi psat om och gjort reklam för 
bibliotekets programpunkter.
Vid bibliotekets förfa arbesök av Leif Jonsson och Kjell Westö har Sven-Olof 
Ekman från Bibliotekets vänner fungerat som moderator. Leif Jonsson berä ade
om Sandvikens utveckling under 1950- och 1960-talen.

Filosofiska samtal. Två grupper ledda av Per-Johan Emtell och Sven-Olof Ekman 
har ha  ca fem möten per termin. E  tjugotal personer har deltagit i
 verksamheten som sker i samarbete med Studiefrämjandet.



A ernoon Tea. Vid två llfällen, den 7/3 och den 24/10, hade vi A ernoon Tea 
med bokprat. 
Sammanlagt besöktes dessa av e  femtontal personer.

Resa ll Laxön, Älvkarleby. Vi var 17 deltagare som i styrelsens bilar reste ll 
Älvkarleby för a  närvara vid utdelningen av S g Dagermanpriset den 27/5. Det
var inspirerande och givande a  vara med om utdelningen. Dessutom fikade vi, 

ade på fallen och njöt av det fina vädret. 

Kulturna a 17/11. Under kvällen hade vi e  bokbord, bjöd på kaffe och 
informerade om Bibliotekets vänner. Vi värvade några nya medlemmar.

Studiebesök på Rapatac. Den 23/11 var vi på studiebesök på Rapatac. E  
tjugotal medlemmar deltog.

Läsprojekt Vallhov. Under vårterminen hade Åsa Ekman och Agneta Riswall e  
läsprojekt på Vallhovskolan. Tyvärr blev det ingen fortsä ning på de a under 
hösten, som tänkt var. Kontakt med andra skolor ska tas innan hösten.

Språkstöd ll ukrainare. Sven och Barbro Westh har under vår och höst träffat 
några ukrainska flyk ngar och ha  språkstödjande ak viteter. Det fortsä er 
även under våren 2024.

Stöd ll Björksätra bibliotek. Onsdagar och fredagar, kl 13-15, har Per-Johan 
Emtell, Agneta Riswall och Åsa Ekman stö at bibliotekspersonalen i Björksätra 
genom a  närvara och t.ex. spela spel och läsa med barnen som kommer dit 
e er skolan.

Julfesten. Julfesten hölls den 5/12. Biblioteket berä ade om böcker, vår lokale 
bokhandlare Andreas Wengelin deltog liksom Mikaela Willmer, förfa are från 
Järbo som nyligen debuterat med boken Kalhygge. Musikgruppen VisFolk 
underhöll vilket uppska ades mycket. Förtäringen bestod av skinksmörgås, 
gröt, kaffe och pepparkaka. Vi hade också vårt tradi onella Quiz. Omkring 35 
medlemmar deltog.



Info från folkbiblioteket

Sandviken poesifest 21-23 mars 

Onsdag 21 mars, kl. 8.00: Poesi-yoga. S llna i vilsam yoga och poesiläsning. Vi 
rör oss mjukt och inkännande, andas, vilar och lyssnar ll klokheter och vackra 
ord från några utvalda poeter. E er yogan äter vi frukost llsammans. Yogan 
leds av Ann-Sofie Åberg, bibliotekarie och utbildad yogalärare. Entré 80 kr, inkl. 
frukost. 

Fredag 22 mars kl. 18, Foajén: Emil Jensen - Öppen scen - musik, spoken word, 
poesi m.m. På öppen scen har du möjlighet a  sjunga/spela/läsa för andra, eller
bara ta del av andras uppträdanden. Fika finns a  köpa. 

Fredag 22 mars kl. 19, Musikverket: Emil Jensen. Emil Jensen bjuder på sånger 
och snack från sin nya kombinerade bok och skiva ”Än susar skogen”. Det blir en
unik blandning av musik och ordtrolleri, allvar och komik, personligt och 
poli skt. 

Lördag 23 mars kl. 15: Musikverket: Poesi – plåster för själen Möt poeterna Pia 
Eriksson och Karin Nilsson i e  samtal om poesi som tröst och stöd i livet. 
Samtalsledare är Elin Persson, förfa are och redaktör för li eratur dskri en 
Provins. 

Torsdag 18 april kl. 19: Maria Jernkvist Marimekko och det finska tygundret Det
blir en kväll med fantas ska mönster, glädje och nostalgi. Föreläsaren har med 
sig tyger och kläder från sin samling. Maria Jernkvist, som kommer från 
Sandviken, driver tex lföretag och har de senaste 10 åren sa  upp 
tex lutställningar i både Sverige och Finland. 


